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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.241, Clinic version 4.211 och Manage version 3.131. Det finns inga 
uppdateringar gällande det medicinska innehållet i denna release. 
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 11:e februari.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.241 

1 Uppdatering på sidan "Om medicinska produkter" (MDR) 

 
 

Eftersom Platform24 bytt kontorsadress i Stockholm har 
tillverkarinformationen på sidan "Om medicinska produkter" 
uppdaterats till den nya kontorsadressen.  
 
Ny adress till Stockholmskontoret: 
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2 Anpassad text i det digitala väntrummet 
 
Standardtexten som visas för drop-in-patienter i det digitala 
väntrummet har uppdaterats till:  
 
Du behöver inte stanna kvar på den här sidan. Vi skickar ett sms till dig\ 
\ när det är din tur, förutsatt att ditt telefonnummer är korrekt angett i din profil. 
 
Den avslutande delen gällande korrekt telefonnummer har lagts till för 
att det ska vara tydligt att patienten behöver säkerställa att korrekt 
telefonnummer har angetts. Många kunder har anpassat texten i detta 
meddelande, kontakta Platform24:s support för att säkerställa att 
denna text blir uppdaterad. 

 

Clinic  

Uppdateringar i version 4.211 

1 Listningsinformation på drop-in sidan 
 
För kunder som har listningsintergration kommer nu information om 
patientens listning synas på den nya drop-in sidan. Genom att “hovra” 
över listningsikonen kan man se vilken vårdenhet patienten är listad på. 
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Drop-in sidan 

 
Utöver detta kommer ikonen skilja sig visuellt beroende på vilken 
vårdenhet vårdpersonalen är inloggad på i kombination med var 
patienten är listad, se exempel nedanför: 
 

 
Ikonen är svart och visar ett hus då patienten är listad på samma vårdenhet som 

vårdpersonalen är inloggad på. 
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Ikonen är grå och visar ett hus om patienten är listad på en annan vårdenhet än den 

som vårdpersonalen är inloggad på. 
 

 
Ikonen är svart och visar flera hus om patienten är listad på en annan vårdenhet än 
den som vårdpersonalen är inloggad på, men patientens listade vårdenhet ingår i 

samma kluster som den vårdenhet som vårdpersonalen är inloggad på. Denna ikon 
kommer endast att visas för kunder som använder funktionen för klustrade enheter. 

 
 

2 Titlar för hälsodata i vidimeringar för egenmonitorering 
 

Om en aktivitetet genererar flera hälsodata kommer varje hälsodata 
skrivas ut med titlar i vidimeringsposten för att förbättra 
användarvänligheten. 
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Före ändringen: Hälsodata i vidimeringsposten saknar titlar. 

 



 

 
 

                  
       Release notes  

  
2025-02-06 

Vecka 6 
 

 
 
 

 
Efter ändringen: Hälsodata i vidimeringsposten har titlar. 

 

3 Förbättring av patientsökning 
 
För att öka träffsäkerheten har patientsökningen i Clinic uppdaterats. 
Vid sök på personnummer behöver ett komplett nummer anges. 
Numret måste ha något av formaten YYYYMMDD-XXXX, 
YYYYMMDDXXXX, YYMMDD-XXXX eller YYMMDDXXXX (Notera att 
personnumren i bilderna nedan är testnummer.) 
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Förutom möjlighet att söka på personnummer, kan patienter även 
sökas fram med hjälp av förnamn, efternamn, e-postadress eller 
telefonnummer. 

 
 

En ny sökmöjlighet har lagts till och det är nu möjligt att söka upp en 
patient baserat på dess födelsedatum. Detta sökfält kan aktiveras med 
kundspecifik konfiguration. Kontakta din kundansvarig om du vill 
aktivera det. 
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Manage 

Uppdateringar i version 3.131 

1 Länkvalidering vid skapande av Aviseringar till 
patientappen 
 

För att säkerställa korrekt format på URL:er som visas på Aviseringar i 
patientapplikationen har vi lagt till en validering i Länk-fältet. 
 
Valideringen verifierar att länken är skriven med http- eller https-prefix. 

 
 
När länkarna inte börjar med http:// eller https:// visas ett förklarande 
meddelande för användaren. 
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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